
GCH-Masters - Turnier der Sieger (ET) (JW) - 15.10.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 15.10.22, 16:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,4/  7  28  35 81/5,2

2 Redl, Jakkie Carla Reichswald, GC Am  10,0/ 13  26  38 84/9,7
3 Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   6,8/  9  25  34 84/7,1
4 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,2/ 14  21  35 88/11,2
5 Buchheister, Ursula GC Herzogenaurach  16,5/ 20  17  37 92/16,6
6 Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  14,6/ 18  13  28 99/14,8
7 Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  17,7/ 21  12  30 100/17,7
8 Minde, Monique GC Herzogenaurach  35,7/ 42   0  21 130/35,7

Brutto Herren
1 1 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,1/  4  31  35 78/2,9

2 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,7/  4  30  34 79/2,7
3 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,0/  3  28  29 83/2,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,1/  5  28  33 81/4,1
5 Wiening, Stephan GC Herzogenaurach   7,7/  9  25  34 84/7,9
* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  10,5/ 13  25  37 85/10,1
7 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  13,7/ 16  24  40 85/12,6
8 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,0/ 10  23  33 86/8,0
* Gröne, Thomas GC Herzogenaurach  11,7/ 14  23  36 87/11,8

10 Ertl, Franz GC Herzogenaurach   9,7/ 12  22  32 89/9,7
11 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/ 15  21  34 90/13,0

* Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,1/  4  21  25 88/3,1
13 Tretter, Siegfried GC Herzogenaurach   9,0/ 11  20  31 89/10,0
14 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  13,6/ 16  19  33 92/13,6

* Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  17,3/ 20  19  39 90
16 Heilmann, Rolf GC Herzogenaurach  11,3/ 14  18  31 92/11,3
17 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,4/ 20  17  36 93/17,1

* Döring, Jörg GC Herzogenaurach  16,8/ 20  17  34 95/17,0
19 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,0/ 14  16  27 96/12,0
20 Kolb, Holger GC Herzogenaurach  12,4/ 15  15  27 97/13,4
21 Schug, Helmut GC Herzogenaurach  13,1/ 16  14  28 97/13,2

* Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  10,1/ 12  14  23 98/10,1
23 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,6/ 16  13  27 98/13,8

* Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  16,9/ 20  13  29 100/16,9
25 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,2/ 19  12  26 102/16,2
26 Heilmann, Brian GC Herzogenaurach  24,6/ 29  11  32 106/24,6
27 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  25,6/ 30   6  23 116/25,6
28 Müller, Thilo GC Herzogenaurach  41,2/ 47   2  28 128/41,2
29 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 39   1  22 126/33,4
30 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 39   0  21 127/33,7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto A
1 1 Redl, Jakkie Carla Reichswald, GC Am  10,0/ 13  26  38 84/9,7
2 2 Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  10,5/ 13  25  37 85/10,1

3 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,2/ 14  21  35 88/11,2
* Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,4/  7  28  35 81/5,2
* Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,1/  4  31  35 78/2,9
6 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,7/  4  30  34 79/2,7
* Wiening, Stephan GC Herzogenaurach   7,7/  9  25  34 84/7,9
* Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   6,8/  9  25  34 84/7,1
9 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,0/ 10  23  33 86/8,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,1/  5  28  33 81/4,1

11 Müller, Bernd GC Herzogenaurach   8,8/ 11  22  32 88/8,8
* Ertl, Franz GC Herzogenaurach   9,7/ 12  22  32 89/9,7

13 Tretter, Siegfried GC Herzogenaurach   9,0/ 11  20  31 89/10,0
14 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,0/  3  28  29 83/2,0
15 Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,5/ 12  17  28 93/9,5
16 Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,1/  4  21  25 88/3,1
17 Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  10,1/ 12  14  23 98/10,1

Netto B
1 1 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  13,7/ 16  24  40 85/12,6
2 2 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  17,3/ 20  19  39 90

3 Buchheister, Ursula GC Herzogenaurach  16,5/ 20  17  37 92/16,6
4 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  17,4/ 20  17  36 93/17,1
* Gröne, Thomas GC Herzogenaurach  11,7/ 14  23  36 87/11,8
6 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/ 15  21  34 90/13,0
* Döring, Jörg GC Herzogenaurach  16,8/ 20  17  34 95/17,0
8 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  13,6/ 16  19  33 92/13,6
9 Heilmann, Rolf GC Herzogenaurach  11,3/ 14  18  31 92/11,3

10 Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  16,9/ 20  13  29 100/16,9
11 Schug, Helmut GC Herzogenaurach  13,1/ 16  14  28 97/13,2

* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  14,6/ 18  13  28 99/14,8
13 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,6/ 16  13  27 98/13,8

* Kolb, Holger GC Herzogenaurach  12,4/ 15  15  27 97/13,4
* Wein, Alexander GC Herzogenaurach  12,0/ 14  16  27 96/12,0

16 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,2/ 19  12  26 102/16,2

Netto C
1 1 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  25,6/ 30  12  37 102/25,2
2 2 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 37   8  35 111/31,8

3 Heilmann, Brian GC Herzogenaurach  24,6/ 29  11  32 106/24,6
4 Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  17,7/ 21  12  30 100/17,7
5 Schoone, Sunny GC Herzogenaurach  20,9/ 24  13  28 105/21,1
* Müller, Thilo GC Herzogenaurach  41,2/ 47   2  28 128/41,2
7 Fösel, Georg GC Herzogenaurach  18,2/ 21  10  27 103/18,2
* Händel, Dominik GC Herzogenaurach  21,6/ 25   7  27 107/21,6
9 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  25,6/ 30   6  23 116/25,6

10 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 39   1  22 126/33,4
11 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 39   0  21 127/33,7

* Minde, Monique GC Herzogenaurach  35,7/ 42   0  21 130/35,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 73,7 / Damen: 74,2 als Vorgabe auf die
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Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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